
Zarządzenie nr 200/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 2 października 2014 roku 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 172/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 

sierpnia 2014 roku w sprawie przekazania składników rzeczowych pozyskanych w ramach 

programu „Multisport” na majątek szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r.poz.379, 1072) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1. Uchyla się Zarządzenie nr 172/2014 z dnia 22 sierpnia 2014 roku w sprawie przekazania 

składników rzeczowych pozyskanych w ramach programu „Multisport” na majątek szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowi Łódzkim 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

(-) Jacek Lipiński 

 


